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1 Kasım 2008 Cumartesi
 IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu 
ikinci toplantısı İzmir Şube’de yapıldı. Oda Merkezi adına top-
lantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı. 

 Bu yıl ilk kez ulusal boyutta gerçekleşecek olan V. Endüst-
ri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın ilk Düzenleme Kurulu 
toplantısı İzmir’de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK 
Üyesi Selçuk Soylu ile Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş Akcan 
katıldı. 

 OYK Başkanı Emin Koramaz, doğal gaza yapılan zamlara 
yönelik “Zamlar Isınma ve Aydınlatmada Halkımızın Yaşamını 
Karartacak” konu başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.  

 Konya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin 
katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; 
Haydar Şahin, Nizamettin Durakoğlu ve Nihat Angı katıldı. 

 Kayseri Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin 
katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; 
Ahmet Eniş, Selahattin Alsancak ve Remzi Aslan katıldı. 

 Kocaeli Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin 
katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; 
Ercüment Ş. Çervatoğlu, İbrahim Eryılmaz, M. Bülent Tuncel 
ve Hasan Yitim katıldı. 

 Adana Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin 
katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; 
Yahya Bulat, Mustafa Koca, Ali Özdemir ve Ahmet Özmen ka-
tıldı. 

4 Kasım 2008 Salı 
 OYK Başkanı Emin Koramaz ve OYK Sekreteri Ali Ekber 
Çakar TMMOB'yi ziyaret etti. Ziyarette TMMOB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Soğancı ve Genel Sekreter Hakan Genç 
hazır bulundu.

TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de 
yapıldı. Toplantıya Oda adına; Oda Hukuk Danışmanı Şirin Ay-
kul katıldı.

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

5 Kasım 2008 Çarşamba
TMMOB Enerji Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de yapıldı. 
Enerji Çalışma Grubu Sekreteryasının; Başkan: Cengiz Göltaş, 
Başkan Yrd: Şuayip Yalman, Raportör: İsmail Küçük olarak 
belirlenmesine karar verildi. Bu dönem grubun çalışmaları ve 
oluşturulan taslak program üzerinde görüş alışverişinde bulu-
nulan toplantıya Oda adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman 
katıldı.  

6 Kasım 2008 Perşembe
 Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz ve Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Musa Çeçen; ortak bir basın toplantısı düzenleyerek, doğal 
gaz ve elektrik fiyatlarına yapılan zamlara dair ayrıntılı bilgileri 
kamuoyu ile paylaştılar.  

 TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası sekreteryalığın-
da düzenlenen TMMOB Sanayi Kongrelerinin on yedincisi için 
hazırlık çalışmalarına başlandı. Bu kapsamdaki atölye çalışması-
nın ikincisi Oda Merkezi’nde yapıldı. Oda Merkezi adına top-
lantıya; OYK Başkanı Emin Koramaz, OYK Sekreteri Ali Ekber 
Çakar, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ile 
Kongre Sekreteri Oda Teknik Görevlisi Emin Uysal katıldı.  

 BOREN Çalışma Grubu ilk toplantısı TMMOB’de yapıldı. 
Çalışma Grubu, görev dağılımını bir sonraki toplantıda yapma-
ya ve çalışma programı taslağının elektronik ortamda üyelere 
gönderilmesine karar verdi. Toplantıya Oda adına; OYK Yedek 
Üyesi Çağdaş Akar katıldı. 

7 Kasım 2008 Cuma
Adana Şube tarafından “4857” Tuzla belgeselinin gösterimi 
ve söyleşisi yapıldı. Gösterime konuşmacı olarak OYK Üyesi 
Mustafa Yazıcı ile Türkiye Sınıf Araştırmaları Merkezi (TÜSAM) 
araştırmacısı ve Tuzla Tersaneler Bölgesi İzleme ve İnceleme 
Komisyonu Üyesi Nevra Akdemir katıldı. 

8 Kasım 2008 Cumartesi
 IV. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi Dü-
zenleme Kurulu birinci toplantısı Mersin Şube’de yapıldı. Oda 
Merkezi adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman 
katıldı.  

 Kaynak Teknolojisi VII. Ulusal Kongresi ve Sergisi Düzenle-
me Kurulu birinci toplantısı Ankara Şube’de yapıldı. Oda Mer-
kezi adına toplantıya; OYK Yedek Üyesi Bünyamin Aydın ve 
Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih Şahin katıldı. 

 42. Dönem LPG-CNG Komisyonu birinci toplantısı Oda 
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Merkezi’nde yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Sek-
reteri Ali Ekber Çakar ve Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer 
katıldı. 

 Oda Basın Birimi toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. Oda 
Merkezi adına toplantıya; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Oda 
Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda Basın Danışmanı İlhan Kamil Tu-
ran ve Basın Birimi çalışanı Onur Kılıç katıldı. 

 42. Dönem LPG-CNG Komisyonu birinci toplantısı Oda 
Merkezi’nde yapıldı. Toplantıda; Komisyon üyelerinin görüş 
ve önerileri alınarak, gerekli görevlendirmeler yapıldı. Ayrıca 
LPG – CNG Oda Raporunun yazılmasına yönelik olarak Ma-
kina Mühendisleri Odası Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz 
Türkyılmaz ve Enerji Çalışma Grubu Üyesi Haluk Direskeneli 
tarafından bilgi verildi. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK 
Sekreteri Ali Ekber Çakar, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı 
Oğuz Türkyılmaz ile Enerji Çalışma Grubu Üyesi Haluk Dires-
keneli ve Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı. 

Trabzon Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin 
katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; 
Haydar Şahin, Ahmet Eniş ve Nihat Angı katıldı. 

 Diyarbakır Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesi-
nin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyele-
ri; Nizamettin Durakoğlu, Mustafa Koca, M. Bülent Tuncel ve 
Ersoy Bey katıldı. 

 Samsun Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin 
katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; 
Gafur Onur, Osman Serter ve Ahmet Özmen katıldı. 

10 Kasım 2008 Pazartesi
TMMOB Kentleşme Şurası Çalışma Grubu ilk toplantısı 
TMMOB'de yapıldı. Toplantıda; Bayındırlık ve İskan Bakanlığı 
tarafından düzenlenecek Kentleşme Şurası Komisyonları ile ilgili 
görüş alışverişinde bulunuldu. 12 Kasım 2008 tarihinde yapı-
lacak Kentleşme Şurası açılış oturumu ve birinci toplantısının 
ardından komisyonlara katılan Oda temsilcileri ile birlikte genel 
bir değerlendirme yapmak üzere toplanılmasına karar verildi. 
Toplantıya Oda adına; Oda Denetleme Kurulu Üyesi Haydar 
Şahin katıldı.

11 Kasım 2008 Salı 
TMMOB Staj Kanunu Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de 
yapıldı. Toplantıda, Çalışma Grubu Başkanlığına Yalçın Atak, 
Başkan Yardımcılığına Mustafa Erdoğan, Raportörlüğe ise 
Gökhan Marım seçildi. Toplantıda ayrıca Çalışma Grubu 
üyelerinin iletişim ve bilgilendirilmesi amacıyla mail grubu 
oluşturulmasına, geçmiş dönem hazırlık yapılan kanun tasarısı, 
yönetmelik taslaklarının araştırılmasına ve incelenmesine, 

çalışma konusu hakkında YÖK'den görüşme talep edilmesine, 
Odaların staj konusundaki sorun alanlarını, üniversitelerin 
ilgili bölüm ve fakülteleri, işveren kurum ve kuruluşlar, stajyer 
öğrenciler bağlamında değerlendirilmesine ve konu hakkında 
Odalara tekit yazısı yazılmasına karar verildi. Oda adına 
toplantıya; Oda Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı.

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

12 Kasım 2008 Çarşamba
TMMOB İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu toplantısı 
TMMOB’de yapıldı. Toplantıda, Çalışma Grubu Başkanlığına 
Müjdat Aydın, Başkan Yardımcılığına Nurhan Parlak (EMO) ve 
Raportörlüğe Ö. Taner Akman (Meteoroloji MO) seçildi. Top-
lantıda; İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa Tasarısı ile ilgili 9 Eylül 2008 
ve 24 Ekim 2008 tarihli Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na 
yazılan görüşlerin Odalara ve Çalışma Grubu üyelerine bildiril-
mesine ve Alaeddin Aras, İlker Ertem ve Müjdat Aydın'ın Ça-
lışma Programı Taslağı hazırlamasına karar verildi. Toplantıya 
Oda adına; OYK Üyesi Mustafa Yazıcı ve OYK Yedek Üyesi 
Bedri Tekin katıldı. 

 Oda Bilgi Yönetim Sistemi (OBYS) sorumluları toplantısı 
Oda Merkezi’nde yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OBYS 
Sorumlusu Oda Teknik Görevlisi Akın Çankaya katıldı. 

13 Kasım 2008 Perşembe
 TÜBİTAK MAM Enerji Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Mustafa 
Tırıs, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Oda Enerji Çalışma 
Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve Oda Enerji Verimliliği Da-
nışmanı Tülin Keskin tarafından ziyaret edildi. 

 TMMOB Özelleştirmelerinin ve Sonuçlarının Takibi Çalışma 
Grubu toplantısı TMMOB’de yapıldı. Toplantıda, Çalışma Gru-
bu Başkanlığına Fatih Taşdöğen (ZMO), Başkan Yardımcılığına 
Emre Madran (Mimarlar O) ve Raportörlüğe Nadir Avşaroğlu 
(Maden MO) ile Mehmet Bingöl (Gıda MO) seçildi. Toplantıda 
çalışma programı taslağı üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. 
Oda adına toplantıya; OYK Yedek Üyesi Harun Erpolat katıldı. 

 TMMOB Etkinliklerde Destek ve Sponsorluk Uygulama Usul 
ve Esaslarını Belirleme Çalışma Grubu toplantısı, TMMOB'de 
yapıldı. Toplantıda, Odaların sponsorluk uygulamaları konusun-
da görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda; Odaların düzenle-
dikleri etkiliklerde destek ve sponsorluk uygulamaları hakkında 
varsa Oda mevzuatı hükümleri, karar alma süreçleri ve ulusal 
ölçekteki etkinlik listeleri hakkında bilgi edinilmesi amacıyla 
Odalara yazılan yazının tekrarlanmasına ve Çalışma Grubuna 
üye bildirmeyen Odalara katılımın sağlanması amacı ile tekrar 
yazı yazılmasına karar verildi. Toplantıya Oda adına; Oda Tek-
nik Görevlisi Derya Baran katıldı. 
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14 Kasım 2008 Cuma
 Şavşat HES ile ilgili Çed Raporu Hazırlanması Komisyonu, 
TMMOB’de toplandı. Toplantıda, Artvin ili Şavşat ilçesi Papart 
havzası üzerine yapılması düşünülen HES ile ilgili olarak Artvin 
Kültür Derneği tarafından iletilen belgeler üzerinde inceleme 
yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Yedek Üyesi Şayende Aras 
Yılmaz katıldı.

15 Kasım 2008 Cumartesi
42. Dönem Öğrenci Üye Komisyonu birinci toplantısı Oda 
Merkezi’nde yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Baş-
kanı Emin Koramaz, OYK Üyesi Baki Çınar, OYK Yedek Üyesi 
Osman Tezgiden ve Oda Teknik Görevlisi Cihan Şahan Dündar 
katıldı.  

17 Kasım 2008 Pazartesi 
- OYK Başkanı Emin Koramaz, TBMM gündeminde bulunan 
Kamu İhale Yasası’nda Değişiklik Öngören Tasarı’ya ilişkin, 
“TBMM Gündemindeki Kamu İhale Yasa Tasarısı ile Önemli 
Hak Kayıplarına Yol Açılacak” konu başlığı ile bir basın açıkla-
ması yaptı. 

 TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de yapıldı. 
Toplantıda, EPDK ile 18 Kasım 2008'de yapılacak LPG piyasa-
sı eğitimleri istişare toplantısına ilişkin bilgi alışverişinde bulu-
nuldu. Çalışma Grubu Başkanlığına Ali Ekber Çakar, Başkan 
Vekilliğine Burçak Karaman Uysal'ın seçilmesine karar verildi. 
Toplantıya Oda adına; OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Oda 
Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

18 Kasım 2008 Salı 
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

20 Kasım 2008 Perşembe
TMMOB Staj Kanunu Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de 
yapıldı. Toplantıda Çalışma Grubu Başkanlığı’na Yalçın Atak 
(Maden Mühendisleri Odası), Başkan Vekilliğine Mustafa Er-
doğan (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Raportörlüğe 
Gökhan Marım (İnşaat Mühendisleri Odası) seçildi. Çalışma 
Grubu üyelerinin iletişim ve bilgilendirilmesi amacıyla mail gru-
bu oluşturulmasına; konu hakkında geçmiş dönem TMMOB 
çalışmalarının, yönetmelik yasa taslaklarının araştırılmasına, 
çalışma konusu hakkında YÖK’ten görüşme talep edilmesine, 
Odaların staj konusundaki sorun alanlarını, üniversitelerin ilgi-
li bölüm ve fakülteleri; işveren kurum ve kuruluşlar ve stajyer 
öğrenciler bağlamında değerlendirilmesine ve konu hakkında 
teyit yazısı yazılmasına karar verilen toplantıya Oda adına; Oda 
Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı.

21 Kasım 2008 Cuma
 OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, Anadolu Ajansı’na “Kış Ay-
larında Sıkça Yaşanan Soba, Şofben ve Baca Gazı Zehirlenmele-
rine Dikkat!” konu başlığı altında bir açıklama yaptı. 

MİEM Belgelendirme Kurulu toplantıları Oda Merkezi’nde 
yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; OYK Başkan Vekili Şu-
ayip Yalman, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Sayman 
Üyesi Tahsin Akbaba, OYK Üyesi Mustafa Yazıcı, OYK Yedek 
Üyeleri Bedri Tekin ile Harun Erpolat, Oda Müdürü Arife Kur-
toğlu, Oda Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Akcan, Cenk A. Lişe-
sivdin, Emin Uysal, Derya Baran ve Gökşen Gök katıldı. 

 Muhtemel Patlayıcı Ortamlarda Kullanılacak Makine ve 
Teçhizat (ATEX) Alt Çalışma Grubu, Sanayi ve Ticaret Bakanlı-
ğı Sanayi Genel Müdürlüğü’nde toplandı. Toplantıya Oda adına; 
OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin katıldı. 

22 Kasım 2008 Cumartesi
 Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda Onur 
Kurulu üyeleri; S. Melih Şahin, A. Turan Dörtdemir, Barış 
Özerdem, Battal Kılıç, Fatih Öztosun, Şehmus Ağırman, Eyüp 
Saydam, Ahmet Dereli, Selçuk Göndermez ve Meftun Gürdal-
lar katıldı. 

 Dünyada ve Türkiye'de yaşanan son gelişmeler üzerine, eş-
zamanlı olarak 31 ilde TMMOB "Krize, AKP'ye, Gericiliğe, Ne-
oliberalizme, Irkçılığa Karşı" Sokakta Sözünü Söylüyor başlıklı 
kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi. 31 ilde binlerce kişi-
nin katıldığı eylemlere emek-meslek örgütleri de destek verdi. 
Oda adına eyleme; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz 
katıldı. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi ta-
rafından düzenlenen “Küresel Ekonomik Kriz ve Ülkemizde 
Enerji Politikaları” paneli, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Taş-
başı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Panele Oda Merkezi 
adına Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ka-
tılarak, “Türkiye’nin Enerji Politikaları” hakkında bilgi verdi. 

23 Kasım 2008 Pazar
1. Kalıpçılık ve Tasarım Kongresi Düzenleme Kurulu birinci 
toplantısı Bursa Şube’de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; 
OYK Üyesi Selçuk Soylu ve Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih 
Şahin katıldı. 

24 Kasım 2008 Pazartesi
TMMOB Ücretli Çalışan Üyeler Çalışma Grubu toplantısı 
TMMOB’de yapıldı. Toplantıda; özellikle ülkemizde yaşanan 
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kriz ve krizin meslek mensupları üzerindeki etkileri, hazır-
lanacak çalşma programı taslağı ve TMMOB adına yapılacak 
“TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Kurultayı” hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya 
Oda adına; OYK Üyesi Selçuk Soylu ve OYK Yedek Üyesi Bedri 
Tekin katıldı.  

25 Kasım 2008 Salı 
 TMMOB Şehir Plancıları Odası sekreteryalığında düzen-
lenecek olan “Kentleşme ve Yerel Yönetimler Sempozyumu” 
Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Şehir Plancıları Odası’nda 
yapıldı. Toplantıya Oda adına; OYK Üyesi Mustafa Yazıcı ka-
tıldı. 

 TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de 
yapıldı. Toplantıda; çalışma programı üzerinde görüş 
alışverişinde bulunuldu. Oda adına toplantıya; OYK Sekreteri 
Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Oda 
Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı. 

26 Kasım 2008 Çarşamba
Mersin Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katı-
lımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Sela-
hattin Alsancak, Ali Özdemir ve Remzi Aslan katıldı. 

27 Kasım 2008 Perşembe
Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

28 Kasım 2008 Cuma
ODTÜ Çevre Topluluğu tarafından düzenlenen, TMMOB’den 
de ÇMO Genç, EMO Genç, MMO Genç ve Genç İMO tara-
fından desteklenen “Dereler Özgür Aksın” etkinliği ODTÜ’de 
yapıldı. Etkinlik kapsamında “Karadeniz, Enerji Politikaları, Hid-
roelektrik Santralleri ve Çevre” paneli ile Birol Topaloğlu kon-
seri düzenlendi. Etkinliğe Oda adına; Oda Enerji Çalışma Grubu 
Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı. 

29 Kasım 2008 Cumartesi
 42. Dönem Oda Denetleme Kurulu ikinci toplantısı Oda 
Merkezi’nde yapıldı. Denetleme Kurulu Üyesi Osman Serter’in 
yönettiği toplantıda, gündem gereği 2008 yılı denetlemele-
ri, birimlerdeki uygulamaların değerlendirilmesi yanı sıra Oda 
bütçesi ile tasarruf tedbirlerine yönelik görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Toplantıya Denetleme Kurulu Üyeleri; Osman Serter, 
Haydar Şahin, M. Nihat Angı, Tuner Nazif Uz, Sadık Yurtman, 
Osman Çakıl, İbrahim Eryılmaz, Ahmet Özmen, Ali Özdemir, 
Mehmet Eyüboğlu, Remzi Aslan, Mustafa Koca, Hüseyin Kaya 
ve Ahmet Eniş katıldı.  

 42. Dönem Oda/Şube Sekreter ve Sayman Üyeler ikinci 
toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi 
adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Ali 
Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, OYK Üyesi 
Mustafa Yazıcı, OYK Yedek Üyesi Bedri Tekin, Oda Müdürü 
Arife Kurtoğlu ile Oda Teknik Görevlileri Cenk A. Lişesivdin, 
Derya Baran, Koray Tuncer, Cihan Şahan Dündar, Emin Uysal, 
Akın Çankaya, Mahir Ulaş Akcan ve Gökşen Gök katıldı. 

 TMMOB 40. Dönem ikinci Denetleme Kurulu toplantısı 
TMMOB’de yapıldı. Toplantıda, Oturum Başkanlığına M. Macit 
Mutaf, Oturum Yazmanlığı'na Nadir Avşaroğlu seçildi. Toplan-
tıya Oda adına; A. Kirami Kılınç katıldı. 

 V. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Düzen-
leme Kurulu birinci toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. Oda 
Merkezi adına toplantıya; Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih Şa-
hin katıldı. 

 DİSK ve KESK'in düzenleyicisi olduğu "İşsizliğe, Yoksullu-
ğa ve Zamlara Karşı Emek Barış ve Demokrasi Mitingi" Ankara 
Sıhhiye Meydanı'nda gerçekleştirildi. TMMOB'nin de destek 
verdiği mitinge on binlerce kişi katıldı. TMMOB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mehmet Soğancı’nın da bir konuşma yaptığı mitinge 
Oda adına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.  

 Maden Makinaları Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Ku-
rulu ikinci toplantısı, Zonguldak’ta yapıldı. Oda Merkezi adına 
toplantıya; OYK Yedek Üyesi Osman Tezgiden ve Oda Enerji 
Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı. 

 Zonguldak Şube tarafından Zonguldak’ta düzenlenen Oda 
Geleneksel Gecesi’ne Oda Merkezi adına; OYK Yedek Üyeleri 
Osman Tezgiden ve Barış Levent ile Oda Enerji Çalışma Grubu 
Başkanı Oğuz Türkyılmaz katıldı.  
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42. Dönem ikinci Danışma Kurulu toplantısı 78 kişinin ka-
tılımıyla Oda Merkezi’nde yapıldı. Oda Merkezi adına toplan-
tıya; OYK Başkanı Emin Koramaz, OYK Başkan Vekili Şuayip 
Yalman, OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi 
Tahsin Akbaba, OYK Üyeleri Mustafa Yazıcı ve Selçuk Soylu, 
OYK Yedek Üyeleri Bedri Tekin ve Harun Erpolat, EİM ME-
DAK Başkanı Mahir Ulaş Akcan, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile 
Oda Teknik Görevlileri Cenk A. Lişesivdin, Derya Baran, Koray 
Tuncer, Emin Uysal, Akın Çankaya ve Gökşen Gök katıldı. 

 Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Komisyonu ikinci 
toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. Toplantıda; Kurultay başlık-
ları, Kurultayın yöntemi, tarihi ve yerel kurultayların tarihi belir-
lendi. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Üyesi Baki Çınar ve 
Oda Teknik Görevlisi Cihan Şahan Dündar katıldı. 


